ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

 平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

金鳥かとり線香に、上質な３種の香り（ローズ・森・ラベンダー）セット新登場

金鳥の渦巻 ３０巻(缶) ３種の香り  防除用医薬部外品  新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、蚊取り線香「金鳥の渦巻」に、「３種の香り」セットを追加、

新発売いたします。

ご好評いただいている、「はなやぐローズの香り」「やすらぐ森の香り」に、新たに「やさしいラベンダーの香

り」を加え、３種の香りをお使いいただけるセットです。金鳥の渦巻は発売以来“香り”にこだわり、厳選し

た天然原料を使用してきました。そのベースがあるからこそ実現できた上質な香りです。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① 除虫菊成分など厳選した天然原料を使用し、製造から品質管理まで自社工場で徹底して行っている

信頼の日本製品質。

② 金鳥の渦巻に天然エッセンシャルオイルをプラスした、上質な心地よい香りです。

③ 独自の香料成分により煙の刺激を低減し、普段の生活シーンに最適な使い心地です。

④ リラックス効果があると言われている「みどりの香り」を配合。

製   品   名 金鳥の渦巻 ３０巻（缶） ３種の香り

カ テ ゴ リ－ 蚊取り線香

適 用 害 虫 蚊成虫

容        量 ３０巻

希望小売価格 オープン価格

発売地域：場所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 １日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

商 品 写 真

金鳥の渦巻 30巻（缶） 3種の香り

※ 精度の高い写真が必要であればご連絡ください。画像データを送らせて頂きます。

やすらぐ

森の香り

はなやぐ

ローズの香り

やさしい

ラベンダーの香り

除虫菊成分など、厳選した天然原料を使用しているからこそ生まれる、

心地よい香りに、上質な香りをプラスしました

金金鳥鳥のの渦渦巻巻  シシリリーーズズ

金鳥の渦巻 金鳥の渦巻

ミニサイズ

金鳥の渦巻

森の香り
金鳥の渦巻
ローズの香り

金鳥の渦巻

ラベンダーの香り

金鳥の渦巻

微煙

天然除虫菊

金鳥の渦巻

金鳥ハエとり線香

金鳥の渦巻

ＰＲＯ太巻

NEW NEW